http://www.investor.com.py/

5 

PARTE I. RESUMEN DEL PROGRAMA DE EMISIÓN 
1. Denominación del Programa de Emisión Correspondiente: Programa de Emisión 
Global USD5. 
2. Moneda: Dólares Americanos.  
3. Monto Máximo Autorizado a Emitir: USD. 25.000.000,00.- (Dólares Americanos 
Veinticinco Millones con 00/100). 
4. Monto Emitido dentro del presente Programa: USD. 10.000.000,00.- (Dólares 
Americanos Diez Millones con 00/100). 
5. Tipo de Títulos a Emitir: Bonos de Entidades de Intermediación Financiera. 
6. Plazo de Vigencia del Programa de Emisión: